
Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.
Spielleiter: Markett, Günter; Tel.: 01624984909; Mobil:

E-Mail: bezirkssportwart_1-rh@w-k-v.de; Fax:
Stand: 04.09.2023

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Holz EWP P

1 Sa 02.09.2023 13:00 CfK GW 65 Rösrath 2 KSG 31 Essen 1 3115 : 2776 24 : 12 3 : 0

4 So 03.09.2023 10:00 SK Dinslaken 1 SK Heiligenhaus 3 2862 : 2803 20 : 16 2 : 1

3 So 03.09.2023 13:00 SK Kamp-Lintfort 3 SK Mülheim 2 2944 : 2776 21 : 15 2 : 1

5 So 03.09.2023 13:00 KSC AK 1882 Wuppertal 2 SK Kleve 3038 : 3077 17 : 19 0 : 3

2 So 03.09.2023 13:15 RSV Samo Remscheid 2 KSF BW Solingen-Hilden 2 3052 : 2798 24 : 12 3 : 0

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz

1 CfK GW 65 Rösrath 2 1 0 3 24 3115 1 0 3 24 3115 0 0 0 0 0

2 RSV Samo Remscheid 2 1 0 3 24 3052 1 0 3 24 3052 0 0 0 0 0

3 SK Kleve 1 +3 3 19 3077 0 0 0 0 0 1 +3 3 19 3077

4 SK Kamp-Lintfort 3 1 -1 2 21 2944 1 -1 2 21 2944 0 0 0 0 0

5 SK Dinslaken 1 1 -1 2 20 2862 1 -1 2 20 2862 0 0 0 0 0

6 SK Heiligenhaus 3 1 +1 1 16 2803 0 0 0 0 0 1 +1 1 16 2803

7 SK Mülheim 2 1 +1 1 15 2776 0 0 0 0 0 1 +1 1 15 2776

8 KSC AK 1882 Wuppertal 2 1 -3 0 17 3038 1 -3 0 17 3038 0 0 0 0 0

9 KSF BW Solingen-Hilden 2 1 0 0 12 2798 0 0 0 0 0 1 0 0 12 2798

10 KSG 31 Essen 1 1 0 0 12 2776 0 0 0 0 0 1 0 0 12 2776

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr

D064558 Olbricht, Constantin KSC AK 1882 Wuppertal 2 812 354

D097446 Hupperich, Bianca CfK GW 65 Rösrath 2 793 331

D097102 Neuschl, Michael SK Kamp-Lintfort 3 791 315

D080907 Berang, Dittmar (G) RSV Samo Remscheid 2 789 334

D080664 Lamboy, Christian CfK GW 65 Rösrath 2 783 322

D067875 Stieg, Volker RSV Samo Remscheid 2 778 327

D080634 Hornig, Jörg SK Dinslaken 1 771 310

D097330 Piltz, Konstantin Klaus CfK GW 65 Rösrath 2 770 300

D068324 Marschella, Frank CfK GW 65 Rösrath 2 769 315

D054578 Vehreschild, Walter SK Kamp-Lintfort 3 769 302

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr

D086521 Görtz, Fabian SK Kleve 824 332

D064230 van de Kamer, Björn SK Kleve 812 348

D064271 Meister, Ralf KSG 31 Essen 1 774 323

D037535 Küll, Dennis SK Heiligenhaus 3 756 311

D054542 Zimmermann, Kim SK Mülheim 2 753 283

D037554 Cuvalo, Robert KSF BW Solingen-Hilden 2 743 302

D096869 Schultes, Erik KSF BW Solingen-Hilden 2 738 284

D140934 Störig, Daniel SK Mülheim 2 726 280

D054436 Brosz, Thomas KSG 31 Essen 1 724 293

D140502 Fuchs, Stefan SK Kleve 724 271

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim CfK GW 65 Rösrath 2 3115 02.09.2023 WKV-Leistungsstützpunkt

Mannschaft Auswärts SK Kleve 3077 03.09.2023 Rainbow-Park

Spieler Heim Olbricht, Constantin 812 03.09.2023 Rainbow-Park

Spieler Auswärts Görtz, Fabian 824 03.09.2023 Rainbow-Park

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 CfK GW 65 Rösrath 2 Abr Ges EWP P KSG 31 Essen 1 Abr Ges EWP

Hupperich, Bianca 331 793 8 Brosz, Thomas 293 724 3

Marschella, Frank 315 769 4 Micheel, Marco 206 617 1

Piltz, Konstantin Klaus 300 770 5 Meister, Ralf 323 774 6

KSC AKAK 1882 Wuppertal 2 3038 17 : 19 0 : 3

8 KSC AKAK 1882 Wuppertal 2 1 -3 0 17 3038 1 -3 0 17 3038 0 0 0 0 0



Piltz, Konstantin Klaus 300 770 5 Meister, Ralf 323 774 6

Lamboy, Christian 322 783 7 Urbig, Manfred 247 661 2

1268 3115 24 3:0 1069 2776 12

4 SK Dinslaken 1 Abr Ges EWP P SK Heiligenhaus 3 Abr Ges EWP

Hornig, Jörg 310 771 8 Anhut, Steffen 234 671 2

Langhoff, Matthias 299 734 5 Küll, Dennis 311 756 7

Dudler, Bernhard 294 741 6 Maurer, Jan 238 671 3

Teske, Elisabeth 218 616 1 Christ, Stefan 265 705 4

1121 2862 20 2:1 1048 2803 16

3 SK Kamp-Lintfort 3 Abr Ges EWP P SK Mülheim 2 Abr Ges EWP

Vehreschild, Walter 302 769 7 Dentgen, André 252 700 3

Neuschl, Hans-Josef 268 706 4 Pescher-Henkel, Roman 171 597 1

Mertsch, Luca Joel 224 678 2 Störig, Daniel 280 726 5

Neuschl, Michael 315 791 8 Zimmermann, Kim 283 753 6

1109 2944 21 2:1 986 2776 15

5 KSC AK 1882 Wuppertal 2 Abr Ges EWP P SK Kleve Abr Ges EWP

Wecker, Peter 292 721 2 Görtz, Fabian 332 824 8

Bußmann, Markus 283 743 4 Fuchs, Stefan 271 724 3

Olbricht, Constantin 354 812 6 Wilkes, Tobias 258 717 1

Schreiber, Volker 304 762 5 van de Kamer, Björn 348 812 7

1233 3038 17 0:3 1209 3077 19

2 RSV Samo Remscheid 2 Abr Ges EWP P KSF BW Solingen-Hilden 2 Abr Ges EWP

Ziemke, Carsten 314 763 6 van Baal, Ralf 273 713 2

Stieg, Volker 327 778 7 Vuk, Josef 205 604 1

Berang, Dittmar (G) 334 789 8 Cuvalo, Robert 302 743 5

Thiesse, Michael 276 722 3 Schultes, Erik 284 738 4

1251 3052 24 3:0 1064 2798 12

KSC AKAK 1882 Wuppertal 2

3038 17 0:3


